
 

 

 

 

D.D.G. n. 218  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

  

 
 

VISTA la Legge 09/05/1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica”; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive integrazioni 
e modificazioni; 

VISTI il D.D.G. n. 141 del 02/03/2015, affisso all'Albo Ufficiale dell'Area Reclutamento 
in data 02/03/2015, con cui è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 - 
area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato della durata di 3 mesi, con regime di orario a 
tempo pieno  presso il Dipartimento di Studi Aziendali e Giusprivatistici 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per le esigenze connesse alla 
gestione delle iniziative previste nell’ambito del progetto Europeo TEMPUS 
ELISAA denominato “E-Learning Innovation and sustainable albanian 
agricolture” codice CUP; 

VISTO il D.D.G. n. 187 in data 19/03/2015 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del sopra citato concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente Area 
Reclutamento; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
categoria D – posizione economica D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 3 mesi, con regime di orario a 
tempo pieno  presso il Dipartimento di Studi Aziendali e Giusprivatistici dell’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro, per le esigenze connesse alla gestione delle iniziative previste nell’ambito del 
progetto Europeo TEMPUS ELISAA denominato “E-Learning Innovation and sustainable albanian 
agricolture” codice CUP, indetto con DDG 141/2015. 

Art. 2 
La Dott.ssa MONTARULI Giuliana, avendo conseguito nelle prove d’esame e nella valutazione dei 
titoli una votazione complessiva di 53,00 su 100 (di cui 24,00 su 30,00 nella prova scritta e 23,00 
su 30,00 nella prova orale), è dichiarata vincitrice del concorso in esame sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego. 
 

Bari, 31 marzo 2015 
IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


